
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
«ДЕРЕВНЯ ОЗЕРО» 

Юхновского района, Калужской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 24 июля 2020 г. № 29 

Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства на территории администрации муниципального образования 

сельское поселение «Деревня Озеро» на 2020-2023 годы» 

В целях развития малого и среднего предпринимательства и формирования 
благоприятной экономической среды для ведения предпринимательской деятельности 
субъектами малого и среднего предпринимательства на территории МО сельского 
поселения «Деревня Озеро» в соответствии с Федеральными законами от 
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», администрация МО сельское поселение 
«Деревня Озеро» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего 

предпринимательства на территории администрации МО сельское поселение «Деревня 
Озеро» на 2020-2023 годы» (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования(обнародования) на информационном стенде администрации, 
расположенном по адресу: д.Озеро, ул.Молодежная д.6, Юхновского района, Калужской 
области и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО СП 
«Деревня Озеро» в сети «Интернет». 


